

**ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000107

CENTRO DE COSTO : 01.01.29.01 - FIARN-SECRETARIA DECANATO

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,111,762.01	127,897.76	1,359,326.96	122,117.76	1,688,004.64	122,117.76	0.00	0.00							
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,111,762.01	127,897.76	1,359,326.96	122,117.76	1,688,004.64	122,117.76	0.00	0.00							
Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA					2,111,762.01	127,897.76	1,359,326.96	122,117.76	1,688,004.64	122,117.76	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP. RESISTIDA CLASIFICAR TRAMITAR LOS EXP INTERIORS Y EXTERIORS DE LA FAC MANT					2,111,762.01	127,897.76	1,359,326.96	122,117.76	1,688,004.64	122,117.76	0.00	0.00							
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					9,455.00	5,780.00	9,455.00	0.00	3,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19920005059	B	CONECTOR RJ45 CAT 6A	UNIDAD	136.000000	5.00	680.00	5.00	680.00	5.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001026	B	CABLE UTP CAT 6A X 300 m	UNIDAD	1,020.000000	5.00	5,100.00	5.00	5,100.00	5.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003023	B	DISCO DURO SATA 1 TB 7200 RPM 3.5 in	UNIDAD	245.000000	15.00	3,675.00	0.00	0.00	15.00	3,675.00	0.00	0.00	15.00	3,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					16,466.98	0.00	16,466.98	0.00	16,466.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	31.871800	100.00	3,187.18	0.00	0.00	100.00	3,187.18	0.00	0.00	100.00	3,187.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	31.872000	100.00	3,187.20	0.00	0.00	100.00	3,187.20	0.00	0.00	100.00	3,187.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	30.963000	100.00	3,096.30	0.00	0.00	100.00	3,096.30	0.00	0.00	100.00	3,096.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	30.963000	100.00	3,096.30	0.00	0.00	100.00	3,096.30	0.00	0.00	100.00	3,096.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006290	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9014MC NEGRO	UNIDAD	780.000000	5.00	3,900.00	0.00	0.00	5.00	3,900.00	0.00	0.00	5.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					5,634.40	3,644.40	5,634.40	3,644.40	5,634.40	3,644.40	5,634.40	3,644.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300007005	B	CERA LÍQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR BLANCO	GALON	50.000000	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00
13300012004	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	8.00	120.00	12.00	180.00	8.00	120.00	12.00	180.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00
13300012009	B	LIMPIADOR QUITASARRO	LITRO	12.000000	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00
13300014015	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 346 mL	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00
13300014022	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 45 gr APROX.	UNIDAD	2.500000	40.00	100.00	20.00	50.00	40.00	100.00	20.00	50.00	40.00	100.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00
13300017000	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00
13300024008	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %.	GALON	17.000000	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00
13300037005	B	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00
13300037008	B	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA X 1 L	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00
13500005007	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 26 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	8.00	120.00	8.00	120.00	8.00	120.00	8.00	120.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00
13500009003	B	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00
13500013001	B	RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00
13500021017	B	PAÑO ABSORBENTE 34 cm X 34 cm X 10	UNIDAD	4.000000	60.00	240.00	40.00	160.00	60.00	240.00	40.00	160.00	60.00	240.00	40.00	160.00	0.00	0.00	0.00
13500036000	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00
13920010005	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 75 g	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00
13920010007	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	36.500000	20.00	730.00	20.00	730.00	20.00	730.00	20.00	730.00	20.00	730.00	20.00	730.00	0.00	0.00	0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	27.700000	30.00	831.00	30.00	831.00	30.00	831.00	30.00	831.00	30.00	831.00	30.00	831.00	0.00	0.00	0.00
13920016033	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 60 HOJAS	UNIDAD	6.666667	30.00	200.00	30.00	200.00	30.00	200.00	30.00	200.00	30.00	200.00	30.00	200.00	0.00	0.00	0.00
50110004219	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X 1.20 m X 100	UNIDAD	81.000000	10.00	810.00	0.00	0.00	10.00	810.00	0.00	0.00	10.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630005004	B	DISPENSADOR DE ACERO INOXIDABLE PARA JABON LIQUIDO	UNIDAD	99.000000	10.00	990.00	0.00	0.00	10.00	990.00	0.00	0.00	10.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000107

CENTRO DE COSTO : 01.01.29.01 - FIARN-SECRETARIA DECANATO

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>2,111,762.01</b>		<b>127,897.76</b>		<b>1,359,326.96</b>		<b>122,117.76</b>		<b>1,688,004.64</b>		<b>122,117.76</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>2,111,762.01</b>		<b>127,897.76</b>		<b>1,359,326.96</b>		<b>122,117.76</b>		<b>1,688,004.64</b>		<b>122,117.76</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA					<b>2,111,762.01</b>		<b>127,897.76</b>		<b>1,359,326.96</b>		<b>122,117.76</b>		<b>1,688,004.64</b>		<b>122,117.76</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP, REVISAR, CLASIFICAR, TRAMITAR LAS EXP INTERNO Y EXTERNO DE LA FAC MANT					<b>2,111,762.01</b>		<b>127,897.76</b>		<b>1,359,326.96</b>		<b>122,117.76</b>		<b>1,688,004.64</b>		<b>122,117.76</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1. 8. 2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, I					<b>42,534.38</b>		<b>7,034.78</b>		<b>42,534.38</b>		<b>7,034.78</b>		<b>42,534.38</b>		<b>7,034.78</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
51100006019	B	PIPETA DE VIDRIO GRADUADA 5 mL	UNIDAD	10.500000	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	50.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100006021	B	PIPETA VOLUMETRICA DE VIDRIO CLASE A X 5 mL	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100006021	B	PIPETA VOLUMETRICA DE VIDRIO CLASE A X 10 mL	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100006071	B	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 2 µL - 20 µL	UNIDAD	1,470.000000	2.00	2,940.00	0.00	0.00	2.00	2,940.00	0.00	0.00	2.00	2,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100006071	B	PIPETA DE VIDRIO GRADUADA 10 mL	UNIDAD	11.200000	50.00	560.00	0.00	0.00	50.00	560.00	0.00	0.00	50.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100006078	B	PIPETA GRADUADA DE VIDRIO 20 mL	UNIDAD	20.800000	50.00	1,040.00	0.00	0.00	50.00	1,040.00	0.00	0.00	50.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100015024	B	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE EXTREMO CUCHARITA 12 cm APROX.	UNIDAD	85.000000	20.00	1,700.00	10.00	850.00	20.00	1,700.00	10.00	850.00	20.00	1,700.00	10.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100015083	B	SOPORTE UNIVERSAL BASE PLANA DE ACERO INOXIDABLE 20 cm X 13 cm	UNIDAD	65.000000	20.00	1,300.00	0.00	0.00	20.00	1,300.00	0.00	0.00	20.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100015086	B	CAMARA DE NEUBAUER DE VIDRIO 215 mm X 30 mm	UNIDAD	125.000000	6.00	750.00	0.00	0.00	6.00	750.00	0.00	0.00	6.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100015161	B	EQUIPO PARA DESTILACIÓN DE VIDRIO (BALÓN DE DESTILACIÓN Y REFRIGERANTE DE DESTILACIÓN) 1 L	UNIDAD	910.000000	4.00	3,640.00	0.00	0.00	4.00	3,640.00	0.00	0.00	4.00	3,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100019001	B	PERA DE DECANTACION DE VIDRIO CLASE A 500 mL CON LLAVE PTFE Y TAPA PTFE	UNIDAD	120.000000	8.00	960.00	0.00	0.00	8.00	960.00	0.00	0.00	8.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51100019003	B	PERA DE DECANTACIÓN DE VIDRIO 250 mL CON LLAVE Y TAPA DE VIDRIO	UNIDAD	120.000000	8.00	960.00	0.00	0.00	8.00	960.00	0.00	0.00	8.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200028014	B	PINZA DE ACERO PARA CRISOLES C/PUNTAS DOBLADAS Y ARRUGADAS PISUJETAR CRISOLES EN MUFLAS, VARA 9 MM D	SERVICIO	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200028070	B	LUNA DE RELOJ DE 10 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200032004	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 50 mL	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200032007	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 1 L	UNIDAD	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200032008	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO 500 mL	UNIDAD	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200032011	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 100 mL	UNIDAD	282.000000	50.00	14,100.00	0.00	0.00	50.00	14,100.00	0.00	0.00	50.00	14,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51200032011	B	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO GRADUADO 250 mL	UNIDAD	14.400000	50.00	720.00	0.00	0.00	50.00	720.00	0.00	0.00	50.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
58660018005	B	ALCOHOL YODADO 0.3 g/100 mL SOL 120 mL	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>2.3. 1. 9. 1. 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA</b>					<b>15,652.98</b>		<b>1,452.58</b>		<b>15,652.98</b>		<b>1,452.58</b>		<b>15,652.98</b>		<b>1,452.58</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
35100002049	B	DIOXIDO DE MAGNESIO P.A. X 100 g	UNIDAD	175.400000	5.00	877.00	0.00	0.00	5.00	877.00	0.00	0.00	5.00	877.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002080	B	NITRATO DE PLOMO (II) P.A. X 100 g	UNIDAD	75.300000	5.00	376.50	0.00	0.00	5.00	376.50	0.00	0.00	5.00	376.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002110	B	SULFATO DE ALUMINIO P.A. X 500 g	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002118	B	TETRACLORURO DE CARBONO P.A. X 1 L	UNIDAD	640.000000	1.00	640.00	0.00	0.00	1.00	640.00	0.00	0.00	1.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002145	B	NITRATO DE PLATA Q.P. X 100 g	UNIDAD	875.300000	5.00	4,376.50	0.00	0.00	5.00	4,376.50	0.00	0.00	5.00	4,376.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002150	B	CLORURO DE SODIO Q.P. X 1 kg	UNIDAD	60.300000	1.00	60.30	0.00	0.00	1.00	60.30	0.00	0.00	1.00	60.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002214	B	POTASIO HIDROGENO FTALATO X 100 g	UNIDAD	79.000000	3.00	237.00	0.00	0.00	3.00	237.00	0.00	0.00	3.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002300	B	GALACTOSA X 100 g	UNIDAD	187.300000	5.00	936.50	0.00	0.00	5.00	936.50	0.00	0.00	5.00	936.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002331	B	CLORURO DE ZINC P.A. X 1 kg	UNIDAD	276.300000	1.00	276.30	0.00	0.00	1.00	276.30	0.00	0.00	1.00	276.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35100002354	B	ACIDO ACETICO GLACIAL Q. P. X 2.5 L	UNIDAD	37.400000	2.00	74.80	0.00	0.00	2.00	74.80	0.00	0.00	2.00	74.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	







**ANEXO N° 01: Cuadro Multianual De Necesidades - Fase de Identificación**

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000107

CENTRO DE COSTO : 01.01.29.01 - FIARN-SECRETARIA DECANATO

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2024				2025				2026				2027					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,111,762.01		127,897.76		1,359,326.96		122,117.76		1,688,004.64		122,117.76		0.00		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,111,762.01		127,897.76		1,359,326.96		122,117.76		1,688,004.64		122,117.76		0.00		0.00		
Meta: 0012 - GESTION DEL PROGRAMA					2,111,762.01		127,897.76		1,359,326.96		122,117.76		1,688,004.64		122,117.76		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0103 - GESTION DEL PROG: DESARROLLAR ACTIV DE RECEP, RESISTEN, CLASIFICAR, TRAMITAR LOS EXP INTERNOS Y EXTERNOS DE LA FAC MAINT					2,111,762.01		127,897.76		1,359,326.96		122,117.76		1,688,004.64		122,117.76		0.00		0.00		
2.6.3.2.3.1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					177,219.10		0.00		177,219.10		0.00		177,219.10		0.00		0.00		0.00		
14060053025 B CPU 3.20 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB + TECLADO + SISTEMA OPERATIVO					UNIDAD	2,943.651596	60.00	176,619.10	0.00	0.00	60.00	176,619.10	0.00	0.00	60.00	176,619.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74088224001 B MOUSE INALAMBROICO OPTICO					UNIDAD	75.000000	8.00	600.00	0.00	0.00	8.00	600.00	0.00	0.00	8.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.4.1 MOBILIARIO					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
53649950000 B VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE 2 PUERTAS					SERVICIO	1,500.000000	4.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.9.1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					69,000.00		0.00		69,000.00		0.00		69,000.00		0.00		0.00		0.00		
11223366000 B EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION 36000 BTU					UNIDAD	3,800.000000	5.00	69,000.00	0.00	0.00	5.00	69,000.00	0.00	0.00	5.00	69,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.9.2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA					8,800.00		0.00		8,800.00		0.00		8,800.00		0.00		0.00		0.00		
25228536000 B SECADORA DE MANOS					UNIDAD	880.000000	10.00	8,800.00	0.00	0.00	10.00	8,800.00	0.00	0.00	10.00	8,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.9.99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES					6,960.00		0.00		6,960.00		0.00		3,480.00		0.00		0.00		0.00		
74220853000 B CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL					UNIDAD	3,480.000000	2.00	6,960.00	0.00	0.00	2.00	6,960.00	0.00	0.00	1.00	3,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.6.1.3.2 SOFTWARES					197,753.76		0.00		197,753.76		0.00		197,753.76		0.00		0.00		0.00		
1404003157 B SOFTWARE (INC. LICENCIA) ANTIVIRUS CORPORATIVO					UNIDAD	19,360.000000	1.00	39,360.00	0.00	0.00	1.00	39,360.00	0.00	0.00	1.00	39,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1404003243 B SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE SIMULACION EN INGENIERIA					UNIDAD	2,007.180000	60.00	120,430.80	0.00	0.00	60.00	120,430.80	0.00	0.00	60.00	120,430.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1404003258 B SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE ANÁLISIS ESTADÍSTICO					UNIDAD	17,962.960000	1.00	37,962.96	0.00	0.00	1.00	37,962.96	0.00	0.00	1.00	37,962.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.6.1.3.99 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES					100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00		0.00		
1404004008 B LICENCIA DE SOFTWARE OFIMATICA (SOLO LICENCIA)					UNIDAD	1,000.000000	100.00	100,000.00	0.00	0.00	100.00	100,000.00	0.00	0.00	100.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL GENERAL S/</b>					<b>2,111,762.01</b>		<b>127,897.76</b>		<b>1,359,326.96</b>		<b>122,117.76</b>		<b>1,688,004.64</b>		<b>122,117.76</b>		<b>.00</b>		<b>.00</b>		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que en señal de conformidad y en representación del área usuaria se suscribe:

Firma: Responsable del área usuaria